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" FLUJO CONTABLE DE INGRESOS Y EGRESOS : : '
. SEGUNDO AVANCE BE GESTION FINANCIERA - AL 31 DE DICIEMBRE 2018. - : o e

et

JNGRESOS -

1,184,104

220,788

{1

0

7,895,300},

- 3,356,768)

4,223,283]

1,705,198

- ""4__?,.04-1 .

7 8,965,204]
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SEGUNDO AVANCE DE GESTION FiNANC%FRA AL 31 DE DEC!EWHBRE 2018

ENTE PUBLICO_

Municipio Ejutia

FUEMTE DE INF’ORMJ\CI@N BARS. ESTE ARART&DO "PRESUPUESTO DE EGRESOS"
i ESPECIFICAMENTE DE LGS lNB!CﬁQORES Y- LA PROGRAMACION

Sector Sacial y Privado (Sujetos a Reglas de Operacton)
Entidades Federahvas y funicipios (Sujetos 2 Rajlas de Operactém
“Otros Subsitios

DEéEMPEﬁIO DE LAS FUNGIONES
- Prestaciin de Se;rvicios Fiblicos

Pravision de Bienes P:i_biicos

Flaneacién, Seguimiento y Evaltacitn de las Politicas Piblicas

Promacion y Fomenta

Regulacion y Supenvision

Espedificts

Proyecios de Inversidn

" ADWMIMSTRATIVOS Y DE APOYO

Apdyu a la Funcidn Piblica y al Mejoramienta de la Gestisn
" Operagiones Ajenas
© COMPROMISUS

-Ob]igacibnes de cumnplimiento de Resojucion Jurisd_ic:;ionai
ﬁ_)as_as;tres Naturales
OBLIGACIONES
' 'P_eﬁsiones y Jubilacionss
Abq_rtacionas a la Seguridad Soclal

Prestacion de Serviclos Piblicos

" Funciones de Goblerne

" Funclones de Desarm[lo Sacial

1 2 Funclones de Desarmilo Econdmico

3 Pro_v[stan de Blenas F—‘ubhoos

1 Promocion y Fomento

122 Reguiacion y Supervislan

-Apoyo at Procese Presupuestario y para Mejorar la Eficlendla nstitusiona

Ezlrardglen
Eslratégico
Ealratéglco
Estmlégico
Eslratigioe
Esuéfégim
Estratégico
Estratégico
Estratégico
Estiatégice
Esfratéglco
Eslrataglco
Estratégico
Estratégico
Eatratérico

Esiratéglon

Eatratégico

Estratégice
Estratégice
Eslralfdice
Estralégico
Estratégico
Eslmi:?giw
Estabéglen
Es!m!ééim
Es'lralég]cé
Estralégico
Eslralégico
“Eslralégico

Estrakdgice

Unidad
Unitiasd
Unldad
Unickad
Unidad
Linidad
Unidad
Unfdag
Unldazl
Unickad
Uitz
Uridad
\Fisidad
Unldad
Linldad
Uniclzd
Unidad
Unidad
Unidad
Linidad
Unldad
Unidad
inidad
Unicfend
Unidad
itictad
Unlicfad
Lnidad
Unidad

Uniclad

24456852

o

BBB0380.26

F0.C0
B0.00
$0.00
30,00
$0.00
$24,486,852.00
$0.40
$0.00
$0.00
32,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.80
0,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50,00
.60
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
000
£0.00

£0.00

© ga.00

$0.00
J0.GD

: $0,c;0
$0.00
$232,253,968.91
000
.00
F0.00
$0.00
S000-
§0.00
$0.00
$0.00
$000
$0.00
$0.00
30.00
SO0
£0.00
F.00

$0.00

#0.00|

.00
.00
§0.00
30.00

$0.00

&0.40]-

.00

CA0%
0.06%
o004
£.00%
C.00%
276.35%
GO%
0.00%
0.00%
0.00%
D.00%
0.00%
0.00%
0005
a.00%
E00%
3.00%
0.00%
0.00%
0.00%
£.00%
0.00%
0.00%
0.00%
C.00%
0.00%
0.00%
d.00%
0.00%

0.00%

0.060%
L.00%
0‘.00_%
O.IDD%
.00
4.00%
0.00%
0.00%
£.00%
G.00%
ﬂ;bo%
0.00%
L£.00%
G.O0%

2.00%

0.00%
4.00%
0.00%
0.00%

Q.06%




i 2 3 Especiicos Eslratéglen Uniidad o ¢
: 2 4 Provactos de Inversion ) Eslruténiog Uniida) o 0
2 5 ADMINISTRATIVOS v DE AROYQ ) Estratégicn Uridad 0 0
r ) 2 & Apoyo al Procese Presupuestaiio ¥ pare msjorar ly Eflafencia Instituclona Esiratéyico Unidad o g
L 12 7A oyo 8 Funcic‘m-PtEincayaI Méjnramient. o Ia.Gestién o Estratégico Unidded Q 5
; : e _ 24 : Estatégion Unidag 0 ' o
3 1_COMPROMiSOS : Estratégica Unidad a a
3 2 Obligaciones de-cumplimieno de-Resolucin Jurrsdiécicha} Eatiatglco Unidad 0 ¢
23 .Des_'a_stras Naturales - Estratégico Unidag 0 o
- BELSAS, Estratégio Unidad o 0
Estratégivo Unidad 0 L]
Estratégico Unldag 4] 1}
gl Estradgles Unidad 0 [
5 1 Estratéging Estietgico Unfdtart o 8
8 2 De Resitados ™ Estratégios Urittad o 0

1 ,,_.“__\_._L_m_m ___________ S S
_LCP ALEXANDRA URIBE GARGIA™ ™ _
ENC.ARG_ADOQE,L\A HACIENDA MUNICIRAL
Bajo protesta de’dagir verdad declaramos ays los Estados Financiervs ¥ sus Notas son lazZonablemente correctos ¥ respanaabifidad del emiegr /éj;fm:m\ .- .
(e
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